
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

se sídlem:  Kaštanová 268, Dolní Lištná, 739 61 Třinec 
zastoupena:            Ing. Jiří Veverka, ředitel  
IČ:   00534242 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 

„Rekonstrukce Centrální sterilizace“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací a 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Stavební úpravy spočívají ve výměně krovu, střechy, podlahy a některých oken ve vlastní tělocvičně včetně 
nezbytných souvisejících stavebních prací, ve vestavbě šatny, umývárny, klidové komory, pohotovostních WC do 
prostoru stávajícího skladu vedle kotelny a v celkovém zateplení dosud nezateplených částí fasády stavby.  
Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace jako její příloha. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
  

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce  45000000-7 kpt 1 

Instalace a montáž ústředního topení 45331100-7 kpt 1 

Rekonstrukce budov 45454100-5  kpt 1 

Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 45215100-8 kpt 1 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 18 057 617,- Kč bez DPH 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam posuzovaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

1. OSBAU s.r.o. 
Radvanická 2269, 73541 

Petřvald 
02117436 

2. DRŽÍK s.r.o. 
Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava 

- Vítkovice 
28657454 

3. První KEY – STAV, a.s. 
8. pěšího pluku 2173, Místek, 

738 01 Frýdek - Místek 
25385127 

4. Madesta group s.r.o. Dolní Lištná 433, 739 61 Třinec 47679646 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245331100-7%22)


 

 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. OSBAU s.r.o. 16 911 557,31 

2. DRŽÍK s.r.o. 20 800 400,- 

3. První KEY – STAV, a.s. 20 692 099,01 

4. Madesta group s.r.o. 17 704 924,36 

 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. OSBAU s.r.o. 16 911 557,31 

4. Madesta group s.r.o. 17 704 924,36 

3. První KEY – STAV, a.s. 20 692 099,01 

2. DRŽÍK s.r.o. 20 800 400,- 

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
OSBAU s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Radvanická 2269, 73541 Petřvald 

Právní forma: s.r.o. 



 

Identifikační číslo: 02117436 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

16 911 557,31 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

 
- 

 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
 
V Třinci dne:  2022 
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
 

Ing. Jiří Vaverka – ředitel   
 


		2022-03-22T12:26:21+0100
	Ing. Jiří Veverka




